
令和 5年 3月吉日

お客様各位

株式会社トーホー

〒132-0025 東京都江戸川区松江 1-1-13

TEL:03-3654-6611 FAX:03-3654-0294

代表取締役社長 渡邉 亮

価格改定・販売終了品のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、ありがたく

厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で販売しております一部商品に関しまして、令和 5 年 4 月 3 日受注分より価

格を改定させていただくこととなりました。

長期化するウクライナ情勢や欧米各国のインフレの影響により、原材料価格・燃料価格・

輸送費などの様々なコストが高騰しており、商品自体の原価が大幅に上昇しております。

またこれに加えて円安の状況が続いているため、これまでの価格の維持が非常に難しくな

っております。

お客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけすることになり申し訳ございません。

ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。引き続きご愛顧くださいましたら幸

いです。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具


